.r'i

/O

}"•

11

' 1

'< V

5!

6

i

ri

o

/

SUS

SISTEMA ÜNICO DE SAÜDE

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÜDE

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE

Resolução No 24/96

A COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE, constituida através da
Portaria no 185-P de 24/08/93, reunida ordinariamente em Vitória,
na data de 25 de outubro de 1996.

RESOLVE:

Art. Io - Aprovar o enquadramento em Gestão Incipiente o
Município de PRESIDENTE KENNEDY.

DR. NE

Presidente da C

Vitória (ES), 25 de outubro de 1996

DOS SANTOS

ergestores Bipartite